
1 

 

УНИВЕРЗИТЕТ У НОВОМ САДУ 

ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ 

Дана: 27.6.2014. године 

Број: 02-592/33 

 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/2012), 

Наручилац кога заступа проф. др Ивана Живанчевић-Секеруш, декан, доноси 

 

 

ОДЛУКУ  

о додели уговора 

 

Као најповољније, бирају се следеће понуде: 

 

Партија 1 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

1. Др Војислава 

Бугарски, доцент, 

Нови Сад, улица 

Браће Рибникар 

25а  

02-592/4 20.6.2014. г. 

 

Партија 2 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

2. Др Весна Иветић, 

редовни професор,  

Нови Сад, Краља 

Петра I 28 

02-592/5 20.6.2014. г. 

 

Партија 3 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

3. Др Данка М. 

Филиповић, 

редовни професор, 

Нови Сад, улица 

Таковска 16 

02-592/6 20.6.2014. г. 

 

 

 



2 

 

 

Партија 4 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

4. Др Александра 

Недић, ванредни 

професор, 

 

02-592/7 20.6.2014. г. 

 

Партија 5 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

5. Др Коста 

Јосифидис, 

редовни професор, 

Нови Сад, 

Јиричекова 19 

02-592/8 20.6.2014. г. 

 

Партија 6 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

6. Др Дубравка 

Лазић, ванредни 

професор, 

Нови Сад, Данила 

Киша 40 

02-592/9 20.6.2014. г. 

 

Партија 7 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

7. Др Зоран Јевтовић, 

ванредни 

професор, 

Београд, Булевар 

др Зорана Ђинђића 

30/11 

02-592/10 20.6.2014. г. 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Партија 8 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

8. Др Раде 

Вељановски, 

ванредни 

професор, 

Др Ивана Рибара 

140, Нови Београд, 

02-592/11 20.6.2014. г. 

 

Партија 9 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

9. Др Драган 

Живанчевић, 

редовни професор, 

Нови Сад, 

Фрушкогорска 21 

02-592/12 20.6.2014. г. 

 

Партија 10 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

10. Др Тена Перишин, 

ванредни 

професор,  

Загреб, Ксаверска 

цеста 13бб, број 

пасоша 074049882 

02-592/13 20.6.2014. г. 

 

Партија 11 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

11. Др Марија Клеут, 

професор 

емеритус, 

Нови Сад, Милоша 

Бајића 5,   

 

02-592/14 20.6.2014. г. 

 

 

 



4 

 

 

Партија 12 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

12. Др Татјана 

Стародубцев, 

доцент, 

Беград, Краља 

Милана 26 

02-592/15 20.6.2014. г. 

 

Партија 13 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

13. Др Никола 

Страјнић, редовни 

професор у 

пензији, 

Сремски Карловци, 

Николе Тесле 18/а 

02-592/16 20.6.2014. г. 

 

Партија 14 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

14. Др Славко Гордић, 

професор 

емеритус, 

Балзакова 2, Нови 

Сад, 

 

02-592/17 20.6.2014. г. 

 

Партија 15 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

15. Др Агнеш Демут, 

доцент, 

Сегедин, 

Република 

Мађарска, 

бр.пасоша BD 

5157963   

02-592/18 20.6.2014. г. 

 

 



5 

 

 

Партија 16 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

16. Др Рожа Берток, 

хаб. доцент, 

бр.пасоша ZF 

866475, Република 

Мађарска, Печуј  

02-592/19 20.6.2014. г. 

 

Партија 17 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

17. Др Јосип 

Ивановић,  

ванредни 

професор, 

Суботица, Мије 

Мандића 7 

02-592/20 20.6.2014. г. 

 

Партија 18 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

18. Др Силвиа 

Мартинез Фереиро, 

истраживач-

постдокторанд на 

Универзитету у 

Хронингену, 

Холандија 

02-592/21 20.6.2014. г. 

 

Партија 19 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

19. Др Ениса 

Успенски,  

ванредни 

професор, 

улица Адмирала 

Гепрата 6, Београд 

02-592/22 20.6.2014. г. 

 

 



6 

 

 

Партија 20 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

20. Др Ксенија 

Кончаревић, 

редовни професор, 

Београд, 

Вишњичка Бања, 

Слободана 

Јовановића 5 

02-592/23 20.6.2014. г. 

 

Партија 21 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

21. Др Богдан 

Косановић, 

професор емеритус 

Универзитета у 

Новом Саду 

 

02-592/24 20.6.2014. г. 

 

Партија 22 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

22. Др Снежана 

Јелесијевић, 

доцент, 

Панчево, 

Војвођански 

булевар 50/10 

02-592/25 20.6.2014. г. 

 

Партија 23 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

23. Др Људмила 

Поповић, редовни 

професор, 

улица Адмирала 

Гепрата 6, Београд 

02-592/26 20.6.2014. г. 

 

 



7 

 

 

Партија 24 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

24. Др Небојша 

Грубор, ванредни 

професор, 

Панчево, Максима 

Горког 66,   

02-592/27 20.6.2014. г. 

 

Партија 25 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

25. Др Ивана Прица, 

професор кинеске 

културе и језика, 

Београд, 

Милешевска 23 

02-592/28 20.6.2014. г. 

 

Партија 26 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

26. Др Гордана 

Петричић, 

професор у 

пензији, 

Земун, 

Гундулићева 22 

02-592/29 20.6.2014. г. 

 

Партија 27 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

27. Др Марко 

Милосављевић, 

доцент, 

Љубљана, 

Шишенска цеста 

67 

02-592/30 20.6.2014. г. 

 

 

 

 



8 

 

 

Образложење 

 

Филозофски факултет Универзитета у Новом Саду као наручилац, спровео ке поступак 

јавне набавке услуге у преговарачком поступку без објављивања позива за подношење 

понуда, набавка услуга у области високог образовања, извошење наставе за студенте 

Филозофског факултета у 2014. години, који је покренут Одлуком о покретању 

преговарачког поступка без објављивања позива за подношење понуда, деловодни број 02-

592/1 од 17.6.2014. године. 

 

Предмет јавне набавке: услуге у области восоког образовања, извођење наставе за 

студенте Филозофског факултета у Новом Саду. 

 

Ознака из општег речника набавки: 80310000 – услуге образовања младих. 

 

Основ за примену преговарачког поступка: поступак који се спроводи сходно члану 36. 

став 1. тачка 2, Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.124/12), неопходан је из 

уметничких разлога набавку могу извршити само одређени понуђачи. Наручилац може 

спровести преговарачки поступак када из техничких, уметничких разлога предмета 

набавке или из разлога повезаних са заштитом искључивих права, набавку може извршити 

само одређени понуђач. 

 

Обавештење о поктретању преговарачког поступка без објављивања позива за подношење 

понуда и Конкурсна документација су дана 17.6.2014. године објављени на Порталу 

јавних набавки Републике Србије и сајту Наручиоца. 

 

До истека рока за пријем понуда, 24.6.2014. године до 9,00 часова, на адресу Наручиоца је 

стигло 27 понуда.    

 

Отварању истих се приступило 24.6.2014. године у 12,00 часова. 

 

Комисија за јавне набавке Наручиоца формирана Решењем број 02-592/3 од 17.6.2014. 

године је оценила запримљене понуде као благовремене, одговарајуће и прихватљиве. 

 

Комисија је препоручила одговорном лицу да са следећим понуђачима закључи уговор у 

преговарачком поступку јавне набавке: 

 

 

Партија 1 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

1. Др Војислава 

Бугарски, доцент, 

Нови Сад, улица 

Браће Рибникар 

02-592/4 20.6.2014. г. 



9 

 

25а  

 

Партија 2 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

2. Др Весна Иветић, 

редовни професор,  

Нови Сад, Краља 

Петра I 28 

02-592/5 20.6.2014. г. 

 

Партија 3 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

3. Др Данка М. 

Филиповић, 

редовни професор, 

Нови Сад, улица 

Таковска 16 

02-592/6 20.6.2014. г. 

 

 

 

 

Партија 4 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

4. Др Александра 

Недић, ванредни 

професор, 

 

02-592/7 20.6.2014. г. 

 

Партија 5 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

5. Др Коста 

Јосифидис, 

редовни професор, 

Нови Сад, 

Јиричекова 19 

02-592/8 20.6.2014. г. 

 

Партија 6 

 

Редни Назив понуђача Деловодни Датум 



10 

 

број број понуде 

6. Др Дубравка 

Лазић, ванредни 

професор, 

Нови Сад, Данила 

Киша 40 

02-592/9 20.6.2014. г. 

 

Партија 7 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

7. Др Зоран Јевтовић, 

ванредни 

професор, 

Београд, Булевар 

др Зорана Ђинђића 

30/11 

02-592/10 20.6.2014. г. 

 

Партија 8 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

8. Др Раде 

Вељановски, 

ванредни 

професор, 

Др Ивана Рибара 

140, Нови Београд, 

02-592/11 20.6.2014. г. 

 

Партија 9 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

9. Др Драган 

Живанчевић, 

редовни професор, 

Нови Сад, 

Фрушкогорска 21 

02-592/12 20.6.2014. г. 

 

 

Партија 10 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

10. Др Тена Перишин, 

ванредни 

02-592/13 20.6.2014. г. 



11 

 

професор,  

Загреб, Ксаверска 

цеста 13бб, број 

пасоша 074049882 

 

Партија 11 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

11. Др Марија Клеут, 

професор 

емеритус, 

Нови Сад, Милоша 

Бајића 5,   

 

02-592/14 20.6.2014. г. 

 

 

Партија 12 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

12. Др Татјана 

Стародубцев, 

доцент, 

Беград, Краља 

Милана 26 

02-592/15 20.6.2014. г. 

 

Партија 13 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

13. Др Никола 

Страјнић, редовни 

професор у 

пензији, 

Сремски Карловци, 

Николе Тесле 18/а 

02-592/16 20.6.2014. г. 

 

 

Партија 14 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

14. Др Славко Гордић, 

професор 

емеритус, 

02-592/17 20.6.2014. г. 



12 

 

Балзакова 2, Нови 

Сад, 

 

 

Партија 15 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

15. Др Агнеш Демут, 

доцент, 

Сегедин, 

Република 

Мађарска, 

бр.пасоша BD 

5157963   

02-592/18 20.6.2014. г. 

 

Партија 16 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

16. Др Рожа Берток, 

хаб. доцент, 

бр.пасоша ZF 

866475, Република 

Мађарска, Печуј  

02-592/19 20.6.2014. г. 

 

Партија 17 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

17. Др Јосип 

Ивановић,  

ванредни 

професор, 

Суботица, Мије 

Мандића 7 

02-592/20 20.6.2014. г. 

 

 

Партија 18 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

18. Др Силвиа 

Мартинез Фереиро, 

истраживач-

постдокторанд на 

02-592/21 20.6.2014. г. 



13 

 

Универзитету у 

Хронингену, 

Холандија 

 

Партија 19 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

19. Др Ениса 

Успенски,  

ванредни 

професор, 

улица Адмирала 

Гепрата 6, Београд 

02-592/22 20.6.2014. г. 

 

 

Партија 20 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

20. Др Ксенија 

Кончаревић, 

редовни професор, 

Београд, 

Вишњичка Бања, 

Слободана 

Јовановића 5 

02-592/23 20.6.2014. г. 

 

Партија 21 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

21. Др Богдан 

Косановић, 

професор емеритус 

Универзитета у 

Новом Саду 

 

02-592/24 20.6.2014. г. 

 

Партија 22 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

22. Др Снежана 

Јелесијевић, 

доцент, 

02-592/25 20.6.2014. г. 



14 

 

Панчево, 

Војвођански 

булевар 50/10 

 

Партија 23 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

23. Др Људмила 

Поповић, редовни 

професор, 

улица Адмирала 

Гепрата 6, Београд 

02-592/26 20.6.2014. г. 

 

 

Партија 24 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

24. Др Небојша 

Грубор, ванредни 

професор, 

Панчево, Максима 

Горког 66,   

02-592/27 20.6.2014. г. 

 

Партија 25 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

25. Др Ивана Прица, 

професор кинеске 

културе и језика, 

Београд, 

Милешевска 23 

02-592/28 20.6.2014. г. 

 

 

Партија 26 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

26. Др Гордана 

Петричић, 

професор у 

пензији, 

Земун, 

Гундулићева 22 

02-592/29 20.6.2014. г. 



15 

 

 

Партија 27 

 

Редни 

број 

Назив понуђача Деловодни 

број понуде 

Датум 

27. Др Марко 

Милосављевић, 

доцент, 

Љубљана, 

Шишенска цеста 

67 

02-592/30 20.6.2014. г. 

 

 

 

Поука о правном леку: 

 

Против ове одлуке, понуђач, односно заинтересовано лице може поднети захтев за 

заштиту права, сходно члану 149. Закона о јавним набавкама. Захтев се подноси преко 

Наручиоца, непосредно или препорученом пошиљком са повратницом. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 Декан Филозофског факултета 

 

 

                             Проф. др Ивана Живанчевић-Секеруш 

 


